СОВЕТ
БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

_______________________________________________________________________
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Большекайбицком сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекайбицкое сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о муниципальной службе в Большекайбицком сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2012 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Большекайбицком сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
[bookmark: sub_40512][bookmark: sub_4071]1.1. подпункт 4 пункта 8.3 изложить в следующей редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
1.2. подпункт 4 пункта 19.1 дополнить словами «(при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, информационных стендах  и  разместить на официальном сайте  Большекайбицкого сельского поселения  Кайбицкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://bkaybic-kaybici.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Большекайбицкого
сельского поселения
Кайбицкого муниципального района                                             А.И. Рахматуллин